РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11  ноября 2013 года № 303
р.п. Варгаши

О внесении дополнений в постановление Администрации

Варгашинского поссовета от 10 июня 2013 года № 169

«Об утверждении  видов работ и объектов для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для

отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации и рассмотрев отношение Государственного унитарного предприятия «Мокроусовский лесхоз» от 6 августа 2013 года № 01-11/230,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 10 июня 2013 года № 169 «Об утверждении  видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для  отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ» дополнения:
1.1.  Приложение 2 дополнить:

1.2.  пунктом 12 следующего содержания: «12. Общество с ограниченной ответственностью «Племенной завод «Малахов» (по согласованию).»;

1.3.  пунктом 13 следующего содержания: «13. Обособленное подразделение «Варгашинское» Открытого акционерного общества «Водный союз» (по согласованию).».
2. Приложение 3 дополнить:

2.1. пунктом 12 следующего содержания: «12. Территория, закрепленная за Обществом с ограниченной ответственностью «Племенной завод «Малахов» (по согласованию).»;

2.2. пунктом 13 следующего содержания:  «13. Территория, закрепленная за Обособленным подразделением «Варгашинское» Открытого акционерного общества «Водный союз» (по согласованию).».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                                 В.В. Иванов